
 1

 
 

Imielin: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych                                                   
w postaci popiołów z palenisk domowych z terenu Miasta Imielin 
Numer ogłoszenia: 279648 - 2015; data zamieszczenia: 20.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin , ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.imielin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w postaci popiołów z palenisk domowych z terenu Miasta Imielin. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest usługa polegająca na: 1) odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych w postaci popiołów z palenisk domowych (kod 20 01 99) od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 2) dostarczaniu pojemników na 
popiół właścicielom nieruchomości wymienionym w punkcie 1) oraz utrzymaniu                   
w naleŜytym stanie tych pojemników. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.51.12.00-4, 90.51.40.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:                
Zakończenie: 30.06.2017. 



 2

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca, pod rygorem wykluczenia z postępowania, zobowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 2. Wadium powinno być 
wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 29.10.2015r. do 
godz. 12:55. 3. Wadium moŜe być wniesione w jednej z następujących form: a) w pieniądzu, b) w poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) w gwarancjach bankowych, d) w gwarancjach ubezpieczeniowych, e) w 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 Nr 109, poz. 1158 z późn. 
zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek zamawiającego na konto nr 88 1240 
4227 1111 0000 4843 9835 z adnotacją: Wadium - nr sprawy: GK.271.0030.2015 Zamawiający uzna, Ŝe termin 
wpłaty wadium został dotrzymany, jeŜeli przed jego upływem zostało uznane konto bankowe Zamawiającego.  
5. Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji naleŜy złoŜyć w formie oryginału przed upływem 
terminu składania ofert tj.: do dnia 29.10.2015r. do godz. 12:55 w siedzibie Zamawiającego, adres: Urząd Miasta 
Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin - Kasa Urzędu. Prosimy nie załączać oryginału gwarancji ani 
poręczenia do oferty, a jedynie ich kopie. 6. Wadium wniesione w formie poręczeń lub (i) gwarancji będzie 
akceptowane przez Zamawiającego, jeŜeli będzie zawierać wszystkie określone ustawą PZP przypadki utraty 
wadium przez wykonawcę, którego oferta została wybrana, klauzulę o nieodwołalności oraz zapewnienie 
bezwarunkowej wypłaty przez Gwaranta na pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego pełnej kwoty wadium we 
wszystkich przypadkach wymienionych w art. 46 ustawy PZP. 7. Zwrot lub zatrzymanie wadium nastąpi 
zgodnie z zasadami art. 46 ustawy PZP. 7.1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom 
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt 7.6. 7.2. Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy               
w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, jeŜeli jego 
wniesienia Ŝądano. 7.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał 
ofertę przed upływem terminu składania ofert. 7.4. Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez 
wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie ust. 1, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego 
oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
zamawiającego. 7.5. JeŜeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez wykonawcę. 7.6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w 
odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leŜących po jego stronie, nie złoŜył 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów naleŜących do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 
kapitałowej, lub nie wyrazi zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało 
brak moŜliwości wybrania oferty złoŜonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 8. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. 9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie 
terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę 
orzeczenia. 10. Zamawiający w dowolnym czasie, jednak nie później niŜ na 7 dni przed upływem waŜności 
wadiów, wzywa wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłuŜenia waŜności wadium 
albo wniesienia nowego wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację: 1) oświadczenia o wpisie do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości prowadzonego przez Burmistrza Miasta Imielin na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.           
z 2013 r., poz.1399 z późn. zm.),                                                                                                                 



 3

 

2) aktualnego zezwolenie na transport odpadów, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, 
wydane zgodnie z zapisami ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. (t.j. Dz.U. z 2010r Nr 
185 poz. 1243 z późn. zm.) lub wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia           
14 grudnia 2012r. (Dz.U. z 2013 r. poz.21 z późn. zm.) o odpadach; 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację wykazu wykonanych, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie 
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału         
w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,                   
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. 
W tym Wykonawca musi wykazać się posiadaniem niezbędnej wiedzy i doświadczenia 
wyraŜającej się zrealizowaniem w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
co najmniej jednej usługi polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych w ilości nie 
mniejszej niŜ 782 Mg w czasie 18 miesięcy lub krótszym. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie wykazu narzędzi, wyposaŜenia zakładu i 
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami. W celu wykazania 
spełnienia niniejszego warunku naleŜy dysponować, co najmniej następującym sprzętem:              
1) co najmniej 1 pojazdem bezpylnym wyposaŜonym w urządzenie do mycia i dezynfekcji 
pojemników, przystosowanym do odbierania odpadów komunalnych z pojemników                       
o pojemności od 110l i większe, spełniającym wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 2) co najmniej 1 pojazdem 
małogabarytowym bezpylnym, przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych                     
z pojemników o pojemności od 110l i większe, z posesji o utrudnionym dojeździe, 
spełniającym wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, 3) bazą magazynowo- transportową, usytuowaną i wyposaŜoną 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi poprzez weryfikację informacji banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 
wystawionej nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.                       
W tym Wykonawca musi wykazać się, iŜ posiada środki finansowe lub zdolność kredytową         
w wysokości co najmniej 150 000,00 PLN. 

 

 



 4

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 
licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania                      
i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
czy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; 

• wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 
robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tymi zasobami; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                   
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 
dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym                  
w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                      
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 
kapitałowej; 

 



 5

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 

• 2 - Wskaźnik zastosowania pojazdów pozwalających na ograniczanie emisji spalin - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.imielin.bip.org.pl/=przetarg 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:                 
Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, pokój nr 37. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  29.10.2015 godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81,                    
41-407 Imielin, pokój nr 23 - Sekretariat Urzędu. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


